đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm về việc ly hôn. Nhưng được khấu trừ 

vào số tiền đã nộp tạm ứng án phí là 300.000 đồng theo biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0006382 ngày 17/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh 

Vĩnh Long. Hoàn trả lại cho anh Đồng Văn Hoàng N 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi ngàn đồng). 

Tröôøng hôïp quyeát ñònh ñöôïc thi haønh theo quy ñònh taïi Ñieàu 2 Luaät Thi 

haønh aùn daân söï thì ngöôøi ñöôïc thi haønh aùn daân söï, ngöôøi phaûi thi haønh aùn daân 

söï coù quyeàn thoûa thuaän thi haønh aùn, quyeàn yeâu caàu thi haønh aùn, töï nguyeän thi